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UniMachines METAYELPLOMEVO UNYXOVAHOTO

KuAlvopiké poAo KNUTH Multi Grind

Mevikd oTtolxela

TonoBeoia
Meploxn

ETOC KOTAOKEVNAG
Eyyonon

TexVIkéG OUVONKEC

dépTWON

NAnpwpA

MeTtagopd

TexVkEG mopdueTpOL

Méyloto prikog tng Aslavong (&€ova)
Méylotn dudpeTpog TG Aclavong (dEova)
MéyLoto BAPOG Tou TEUAX(OL OTO TPLYKTI P

Méylotn TaydTnTa NEPLOTPOPHG ToL dEova Twv
TpoxWv Aslavong

H ouvoAkr Ttnon NAEKTPLKAG EVEPYELAG
AlaoTdoELg

Yyog pnxovrig

Mrikog unxavrig

MA&TOG HNXQvAG

Bdpog pnxavnig

Katnyopia KuAwbpikd tpdylopa

Kataokevaotrig KNUTH

Ovoua t™ng etatpelag AMARON s.r.o. (Ltd.)

AlebBuvon info@amaron-
trading.com

Brno 602 00 Anpokpatia
Tng Toexlog

TNA£QWVO +420 542 210 850
+420 776 115 345

M. Naji
http://amaron.unimachines.gr

Anuokpatia Tng Toeyiog

2012
Xwplc eyydnon
KaAdg

O ayopaoTrG 0OPYOVWVEL TN @OPTWAN PE BIKE TOL
£€€00a

Mpw ané tnv napaiar

O ayopaoTHG 0PYAVWVEL TN HETAPOPA HE BLKA TOL
€€0da

500 mm
200 mm

10 kg
13500 1/min

4 kW

1350 mm
1520 mm
1400 mm
1.3t
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